URBANOS DEL PARQUE EVA PERÓN - MUNICIPALIDAD DE
LANÚS

Comitente: Municipalidad de Lanús

Descripción: SERVICIO Integral de Embellecimiento y Reacondicionamiento de Infraestructura y
Espacios Urbanos del Parque Eva Perón -Velódromo- Lanús, con un presupuesto oficial de pesos
Doscientos Sesenta Millones ($260.000.000). Apertura: 06/11/2024, a las 11:00 hs. La adquisición de
los pliegos tendrá un valor de $100.000 (Pesos Cien Mil).

Fecha de apertura: 2024-11-06 11:00

Presupuesto oficial: 260.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos